SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA US.L.n. 7
Carbonia

Deliberazione n. 2.2~ 7.7

adottata da} Direttore generale in data .. §.LUB. 7004...

Oggetto:Rimborso premi assicurativi: Polizza infortuni del personale, Polizza responsabilita civile
rischi diversi e Polizza R.C., favore della Associazione di Volontariato “A.V.AD, -
Associazione Volontariato Ambulanza Domusnovas”, operante per 1 Servizio di
emergenza sanitaria 118.

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale,

ACQUISITA

ACCERTATO

ATTESO

CONSIDERATO

la deliberazione del Direttore Generale n® 1348 del 26/06/2000 di presa d’atto
della convenzione con A.V.A.D. — “Associazione Volontariato Ambulanza
Domusnovas” al cui art. 18, punto 3, prevede che gli oneri per la copertura
assicurativa siano a carico dell’ Azienda;

che A V.A.D. - Associazione Volontariato Ambulanza Domusnovas, ad
oggi, risulta svolgere regolarmente le attivita di cui alla convenzione citata ed
ha trasmesso gli atti di quietanza illustrati in oggetto;

che detta Associazione ha provveduto, relativamente alle illustrate polizze:

1. Polizza Infortuni del personale, Levante Norditalia Assicurazioni, polizza
n°548122989-11, copertura 23/06/2003 -23/06/2004, premio € 400,98;

2. Polizza Responsabilita Civile Rischi Diversi, Carige Assicurazioni,
polizza n° 552425734-03, copertura 23/06/2004 - 23/06/2005, premio €
400,98,

3. Polizza Infortuni Personale mod. 1, Carige Assicurazioni, polizza n°
553192061-06, copertura 23/06/2004 - 23/12/2004, premio € 2.982,56;

al pagamento delle rate premio dovute di cui ha trasmesso gli atti di quietanza
che si allegano al presente atto per farne parte integrante;

che si deve procedere al rimborso diretto dei costi addebitandoli al Comitato
di Gestione 118 di Cagliari;

PROPONE

L’adozione di atto deliberativo di corresponsione, in favore dell’A.V.AD. — “Associazione
Volontariato Ambulanza Domusnovas™ operante per il Servizio di emergenza sanitaria 118, del
rimborso dei premi assicurativi pil sopra illustrati, per totali € 3.784,52;

1



IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Servizio Affari Generali;
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

¢ di rimborsare al’A.V.A.D. -~ “Associazione Volontariato Ambulanza Domusnovas™ i premi
delle assicurazioni in argomento cosi come risulta dagli atti di quietanza allegati in copia ¢ che
si allegano al presentie atto per farne parte integrante;

¢ di autorizzare il Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al rimborso del complessivo
importo di € 3.784,52= (tremilasettecentottantaquaitro/52) a favore del’A.VAD. -
“Associazione Volontariato Ambulanza Domusnovas” a titolo di rimborso dei premi per le
polizze illustrate in narrativa connesse all’attivitd del 118, con regolare ordinativo bancario

tratto sul Tesoriere Aziendale;

¢ di imputare la su estesa spesa al codice economico 440915 del Piano dei Conti per 1'esercizio

finanziario anno 2004;

¢ di confermare che 1 costi di gestione, anticipati per conto della Centrale Operativa 118 di

Cagliari, vengano addebitati al Comitato di Gestione Emergenza Sud Sardegna.

Ry
B

,,,,,,,
o

BDirettore Generale
) Dr. Emilio Simgone

DIRAMM

DIRSAN_/ W

RESP. AA.GG

-

. ! i
AA.GGJWHLWM



Il responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

n°J.6\/( Y del =8 LUE. 200/

¢ stata pubblicata

nell’ Albo Pretorio dell’ Azienda USL n® 7 — Carbonia
- 13 :
a partire dal § L L??'» ?ﬁ{?% al 2 3 g;gjgi Eﬁﬁé

Rester in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio
Affari Generali

(Dr.ssa Margherita Cannas)

Allegati N°

Destinatari:

SERVIZIO BILANCIO

SERVIZIO AFFARI GENERALI

COLLEGIO DE! SINDACI




ANV.A.D.
DNLUS

ABBOOIAZIONE VOLONTARIATE AMBULANZA DOMUSNOVAS
Via Baraceca N° 3 09015 DOMUSNOVAS
TEL. O781/71223 "+ pFAX . O781/729219
C.F.90007550927 PARTITA IVA OR&4031 0920
BAMOCA:BANDD ©) SARDERNA, FILIALE Di DOMUBNDVAS:
cop. ABL 1015 cas. BSBS 1 /0 339/0
CLNTO CORRENTE POSTALE N 12ZB19082

ProT.N° Q000 5
AIPASL 0°7 di CARBONIA
Via Dalmazia 80
09013 CARBONIA

OGGETTO: ASSICURAZIONI 118,

Con la presente Vi alleghiamo le assicurazioni del 118 (infortunio persone mod.1 e R.C.
rischi diversi) riguardanti il secondo semestre del 2004 e assicurazione responsabilita civile del
primo semestre per un totale di € 3784.52.

Distinti saluti.

Domusnovas §i, 21/06/2004

NToRY VN2 &R;%G‘ME ‘9’9} 233’3“5
R RASCO DIVERAT ~e 40D, 92

Retposd S ls TR ORARE L 328, ©9 /

L {eewy RHAGC

e-malL: avad.domus@tiscaliit arro INTERMET! httpy//web.tiscaliit/ass avad

ISCRITTO AL REGISTRO DELLE ASHOGCIAZION! DI VOLONTARIATES AL N° 219
- ] -



AH«V%AE a‘
ONLUS

AHSOCIAZIONE VELONTARIATO AMBULANZA DOMUSNEIVAS
Via Barabcca N° 3 08015 OOMUSNOVAS
TEL. O781/71223 *** FAX.Q781/729219
O.F.90007950927 PARTITA IVA 02840310520
BANCA:BANCO DI SARDE&ENA, FILIALE ©1 DOMUENOVAR:
coR., ABl 101S can, B5B91 L/L 33%9/0
CONTO CORRENTE POSTALE &°12819082

Sede legale & Direzione Generale : Italia Direzione di Genova :
Viale Cerosa, 222 - 20156 MILANG Vig G. D'Anngnzio, 41 - 16121 GENOVA - Cas, Pust. 1673
talefono 02.3076.1 - telefax 02.3086125 1etefone 010.5498.1 - 1elefox 010 589805

Contragnte/Assicurate Polizza Agenzia
ASS.VOLAMBULANZA DOMUSNOV 548122989-11 519
ARdnkad Bomicilio CAP Prov,
ViA MUSE! 7 DOMUSNOVAS 09015 [cA
ASSlCURARSf Ramo/S [Pescrizione Ramo Vineolo (Frazionamento Collab. Cony.
50] 1 |R.C. RISCHI DIVERSI NO [ANNUALE
Premic Netic + Ac¢cessori imposte Premio Totale
N Euro 328,00 Earo 72,98 Euie 400 93
Copertura Assicurativa Delegataria
\ Dalle ore Z4.86 del | Alle ore 24.00 de!
BUONA COMPAGRIA 23/06/2004 | 23/06/2005 |CARIGE ASSIC URAZIONI
Data Incasso Beneficiario
RAddd A ﬁ* ‘-0 %‘{’_@Oh
Nate

GRUPP B4
N4
E'Esattore % 2 R!GE Cﬁ\RIGfE(E&!CURAZ!GN! S.pA.
AZIORT— =
AGEw
Se il Contraente/Assicuraio non paga alla scadenza tog

3 ﬁ:@m&mﬂﬁiﬁgg’]‘&?“m 1801, IF comma, del Codice Civile

o GRUPPO BANCA CARIGE
Sacieta’ per Azioni - Fondase wel 1963 - Caphale Seciale Eure 102.520.800.00 iv. - Registro delle imprese di Milaro n. 118731 7 3070 / 39 -
impresa autorizzata con decreto det Ministaro deil'industria, del Coemmercio e dell’Artigianato del 27 3.3 (G

Cod. Fisc. e P.IVA 01677750158 - R.E.A. 524493
.U, del 6,483 n.23)

Sede legale e Direzione Generale : itlia Direzione di Genova :
Vialg Cértosa, 222 - 20156 MILAND ia G. DX Annunzio, 41 - 16121 GENOVA - Cas. Post. 4673
telefonc 02.3076 1 - telefax £2.30864125 telefonp 010 5498.1 - teiefax 010.589508

CARIGEXSETYT

Contraente/Assicurate Polizza Agenzia
ASSVOL.AMBULANZA DOMUSNOV S553192061-06 518
FaAd gL Demicilia CAP Prov.
VIA MUSE| 7 DOMUSNOVAS 05015 |CA
ASSICURARSH Rama/5 [Descrizione Ramo Vincelo [Fraziosamento Collab. Conv.
70 [ 1}INF.PERS.MOD.1 - NO [SEMESTRALE
Premioc Netio + Arcessori Hmposte Premic Totaie
N Euro 2.909,82 Buro 7274 Euro 298256
Copertura Assicurativa Delegataria
Dalle ore 24.00 dal | Alie ore 24.00 dat
\ BUONA COMPAGHIA 23/06/2004 _|23/12/2004 | CARIGE ASSICURAZIONI
Bata incasse Bensficiario N
LERET T M“ Dg‘ ml‘l
Note
f
L'Esauﬁgg 3 Gk

CARIGE SICURAZION! S.p.A.
Al R
&EMsp dafl’art. 1904, |I° comma, del Codice Civile

GRUPPO BANCA CARIGE
i Sorigta’ per Azioni - Fondsm nsf 1963 - Capitate Seciaie Euro 102.520.800,00 i.v. - Registro delie Imprese di Milano n. 11873% ¢ 3070 / 31 -

Caod. Fisc. e P.IVA D1877750158 - R.E.A. 524493
S impresa auterizzata con decreto del Ministero dell’Industria, del Commercio & deli’Artigianato det 27.3.63 (G.U. del 6.4.63 n.93)

£-maiL: avad.donus@tiscaliit s1To iNTERNET! hitp: Aweb tiscaliit/ass _avad/

Aretarmararens T LT T TP T T L LT LI T P P Prrsremmieresssessiieni e nenrsnens PR Vaeramrrarees e
ISCRITTO AL REGIETRI DELLE ASSOCIAZICINI OF VOLONTARIATD AL N™ 219
- F =~



Maod. 51056 - Ed. 08781 - (R - 11:02 - 10.000 - RDS}

&P
GRUPPO BANCA CARIGE

Sociela per azioni di Assicurazioni ¢ Riassicurazioni B Sede legale e Direzione Generale: fTALIA - Vde Cerlasa, 222 - 20156 MILANO - Tel, 02 3076.1 - Fax 02 3085125 § Direxione di Genova: Via G. D' Annunzin, 43
16321 GENOVA Casella postale 1673 - Tel. 10 5488.1 - Fax 010 589808 8 Fondata nel 1963 % Gap. Soc. Euro 102.520.800,00 interamente versato § Cod. Fise. e N. d'iscrizions al Registen imprese
di Mitano 01677750158 8 Partita IVA (677750158 - R.E.A. 624493 @ tmpresa aulorizzata con decrete del Ministero dell'industria, del Commarcio e celf'Artigianate del 27.3.63 (GU dek 6.4.63 n, 93)

-
Sl = bt e SHEB122989~-11
cod. ramo cot. sfram¢  cod, progdotio codice agenzia denominazione codice sub agenzia  cod. convenzione cod. cliente

| 50 | | 35101 | 0513 | IGLESIAS | !

cognome e nome/dencminazione sociale fitole/tipo seoiata cod. prolessione codice fiscate/partita WA
|_ASS.VOL.AMBULANZA DOMUSNOVAS | 0000 | 900073950927 |
indirizzo (via, n. civico) c.ap. focalita sigla provincia

| VIA MUSEI 7 | 09045 | _DOMUSNGOVAS | ca |
effeltc ore 24 del scadenza ore 24 del durata: frazionamento scadenza prima rata indicizzazione
[23.06.2003 | 23.06.2004 |ami: 01 mes: 00 gomiD | ANNUALE | 23.06.2004 I |
soslituisce polizza n. sostituisce polizza a. sostiluisce polizza n. ns. quota rischio comune

|552425734 i | | | | |
codice vincole enle vincolatario - indirizzo - citta scadenza vincolo

ASSOCTAZIONE DI VOLONTARIATO . La garanzia & prestata esclusivamente per
1'attivitd di soccorso sanitario di competenza della centrale operativa
118 di Cagliari con 1'impiego di ambulanze ed equipaggic composto da
quattro volontari.

SUBAPPALTO: L'Assicurato dichiara di cedere non pili del - % el valore di ogni singola opera od appalto,
POSIZIONI INAIL IN CORSO0: Sede n Sede n
Valigone le norme che regolano il settore contrassegnato con una X"

Settore A Settare B Seftore C D Settore D Settore E
Rischi Divers Imprese Industriali ed Edili D Imprese Artigiane Aziende Agricole Imbarcazioni
Elemanti di Rischie fluttuante: Il premio annuo impenibile nion potra essere inferiore a
Tasst imporibili: R.C.T. %= RC.O Yo = Polizza soggetta a regolazione de! premici:} st [Ino
netto accessari imposte tolate ) _
al irna | 273,33 | 54,67 | 72,98 | 400,98 I
soswesie | 273 33 | 54,67 | 72,98 | 400,98 |
) Massimali Premio annuo Codice
Garanzie —— e e - ; ibil g
Per ogni sinistro Con il limite per persona Con il imite per danni a cose imponiniie , Rischio
Respensabilita Givile verso terzi
R.C.T. 1.550.000,00 1.550.000,00 516.000,00 328,00 5231
Respensabilita Civile .
verse prestateri di lavoro
RC.O. ' - ==
Condizioni aggiuntive: Allegatic 01 Elenco Associati;

Emassa in

L'ammontare complessivo della prita « ; : P .
ﬂc>%;gﬁLé95 §£2g14 oy pled IGLESTIAS i—08.08.2003..—

i

ESEMPLARE PER iL CONTRAENTE




i Raspupeabits deof Servidlo
/NN

e

IS TRATIV ) w
/P

i e:ﬂfé?_féigﬁ CENERALE



